ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИН ГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________									№____________
г. Всеволожск

О внесении изменений в постановление
администрации от 29.04.2022 № 1742

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», в целях приведения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги в соответствие с действующим законодательством РФ, администрация муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 29.04.2022
№ 1742 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципальных образований «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района и «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области»» (далее – постановление; административный регламент) следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к административному регламенту изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Всеволожские вести», «Всеволожск Городская жизнь» и разместить на официальном сайте администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области в сети Интернет (www.vsevreg.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике, градостроительству и имущественным вопросам Кареткина Н.Ю.

Глава администрации						                       А.А. Низовский

Лист согласования:

Исполнитель: Попов А.В./Егорова К.В.

Согласовано:

Заместитель главы администрации
по экономике, архитектуре
и имущественным вопросам         				                    Кареткин Н.Ю.

Начальник управления
по муниципальному имуществу                                                        Королёва Ю.Ю.

Начальник юридического управления					Филимонова Т.С.

Приложение
 к постановлению администрации
от ___________ № _____

Приложение № 1
к Административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Приватизация имущества, находящегося
в муниципальной собственности муниципальных
образований «Город Всеволожск» Всеволожского
муниципального района и «Всеволожский
 муниципальный район» Ленинградской области»

[bookmark: P612]Бланк заявления

В Администрацию ______________________
                                 	от ____________________________________
                                	фамилия, имя, отчество (при наличии),
					  	_______________________________________
						_______________________________________
место жительства заявителя, реквизиты
документа, удостоверяющего личность
– в случае, если заявление подается
физическим лицом
 						_______________________________________
	_______________________________________
                                	наименование, место нахождения,
                                	организационно-правовая форма,
                                	сведения о государственной регистрации
						заявителя в Едином государственном
						реестре юридических лиц – в случае, если
						заявление подается юридическим лицом
						_______________________________________
						_______________________________________
						фамилия, имя, отчество (при наличии)
						представителя заявителя и реквизиты
						документа, подтверждающего его полномочия
						- в случае, если заявление подается
						представителем заявителя
						_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________

почтовый адрес, адрес электронной почты,
номер телефона для связи с заявителем или
                              представителем заявителя

[bookmark: P732]Заявление

Прошу заключить с ________________ договор купли-продажи муниципального имущества: ______________________, кадастровый номер___________________, этаж  ____, общей площадью  _________ кв.м, находящегося по адресу: Ленинградская  область,  ______________  ул. ____________,  д.  ____,  арендуемого по  договору  аренды  от ______________ № _____.
Прошу определить следующий порядок оплаты приобретаемого арендуемого имущества:____________________________________________________________________
(единовременно или в рассрочку, а также срок рассрочки)

Настоящим подтверждаю, что соответствую условиям отнесения к  категории субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства,  установленным  ст.  4 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии  малого  и  среднего предпринимательства в Российской Федерации".

Сведения о заявителе:
1. Основной государственный регистрационный номер: __________________
2. Идентификационный номер: _________________________

Приложение: /копии документов/ на _____ листах.

Примечание:  на  дату  подачи  заявления   следует  проверить  карточку лицевого счета по арендной плате, при  наличии  задолженности  по  арендной плате и пени - погасить, к заявлению приложить копии платежных документов о погашении задолженности.

______________                                                                                                  ______________
(дата)                                                                                                                           (подпись)

Результат рассмотрения заявления прошу:

	выдать на руки в администрации__________________________________________

	выдать на руки в МФЦ (указать адрес)_____________________________________

	направить по электронной почте___________________________________________